

KESK Gaziantep Kadın Meclisi, kadınların en büyük şiddeti aile evinde, ev içinde en yakınları tarafından gördüğünü belirtti

Aile arabuluculuğu, kadınları nafaka, velayet ve tazminat gibi haklardan feragate zorlayacak



Yapılan açıklamanın kadın hakları açısından oldukça tehlikeli olduğunu dile getiren KESK Gaziantep Kadın Meclisi Sözcüsü Gül Fidan Özpolat, "Nafaka, tazminat, mal paylaşımı gibi davalar zaten çoğunlukla kadınların istedikleri gibi sonuçlanmıyorken ya da aleyhlerine sonuçlanıyorken, arabuluculukla kısa sürede çözüm arama yöntemi, kadınların sorunlu evlilikler sonucunda boşanmalarda hiçbir hak talebine sahip olmadan, ya da hak talepleri karşılanmadan boşanmanın gerçekleşeceği durumunu ortaya çıkarma tehlikesi barındırıyor" dedi. **4'TE**

Antep'te temmuz ayında 4 bin 75 konut satıldı

Türkiye İstatistik Kurumu, Temmuz ayı konut satış istatistiklerini açıkladı. Ülkenin en büyük metropol kentleri arasında yer alan Antep'te temmuz ayında 4 bin 75 konut satıldı. Geçen yılın aynı ayında ise sadece 3 bin 726 konut satılmıştı.

İpotekli konut satışlarındaki artış gözlerden kaçmadı Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin üretim, sanayi, ihracat ve istihdam kentleri arasında yer alan, 2,5 milyon kişinin yaşamını idame ettirdiği Antep'te ekonomik krize, konut faiz oranlarının ve konut fiyatlarının yüksekliğine karşın konut satışları artış gösterdi. Ayrıca ipotekli konut satışlarındaki artışta gözlerden kaçmadı. **4'TE**



Sabah



Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı: 22.797

18 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Deprem bölgesinde yüzlerce okul hâlâ onarılmadı, binlerce öğrenci konteyner sınıflarda eğitime devam ediyor

Devlet okullarındaki depremzede yoksul öğrenciler görmezden geliniyor



12 Ağustos tarihinde Resmi Gazete'de yayınlanan tebliğe göre 2025-2026 eğitim-öğretim yılı kapsamında deprem bölgesindeki Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya ile Gaziantep'in İslâhiye ve Nurdağı ilçelerinde özel okullarda öğrenim gören öğrencilere destek verilecek. Ancak özel mesleki ve teknik Anadolu liselerine verilecek destekler, okulun organize sanayi bölgesi (OSB) içinde veya dışında bulunmasına göre farklılaşıyor.



Konteyner sınıflarda, ikili-üçlü eğitim sisteminde, kalabalık dersliklerde öğrenim görüyor

Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer Parlakçı, "Sadece özel okullara yönelik olarak yapılan bu düzenleme, deprem bölgesindeki ağır yıkımın yarattığı eğitim krizini çözmek bir yana, kamusal eğitimi zayıflatmak ve özel okulları güçlendirmek anlamına geliyor" tespitini yaptı.

Devlet okullarında ki yoksul depremzede öğrencilerin görmezden gelindiğini ifade eden Parlakçı, "Deprem bölgesinde yüzlerce okul hâlâ onarılmamış, binlerce öğrenci konteyner sınıflarda, ikili-üçlü eğitim sisteminde, kalabalık dersliklerde öğrenim görüyor." dedi. **4'TE**



Görme engelliler eğitimde fırsat eşitliği istiyor

Görme engelli bireylerin eğitim hayatında karşılaştıkları fırsat eşitsizliklerine dikkat çeken Körleri Eğitim ve Kalkındırma Derneği Gaziantep Şubesi Başkanı Mehmet Yıldırım, bu durumun ilkokul kademesinden başlayıp yükseköğretim, hatta doktora seviyelerine kadar devam eden ciddi bir sorun olduğunun altını çizdi. **4'TE**

Eğitim materyallerine erişim yetersiz ders içerikleri erişilebilir değil



Karayollarındaki hız sınırı ve hız sınırı sonu levhaları değişiyor

Karayolu üzerindeki hız sınırı, hız sınırı sonu levhaları ve ilgili diğer trafik işaretlemeleri, güncel standartlara uygunluk, ve sürücü davranışları üzerindeki etkileri açısından yeniden değerlendirilecek. **2'DE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 20 Ocak 2015 tarihli yazısıdır.

Saadet zinciri!..

OSB'de saadet zincirlerinden bahsediliyor. 16 tane münferit çalışan saadet zinciri varmış. Her zincirde kaç kişi/şirket var, tam olarak bilinmiyor. 6 da olabilir, 8 de, 15 de! Bunlar birbirine yüklü miktarlarda çek veriyorlar. Haliyle karşılıklı faturalar da kesiliyor. Çekler bankaya teminata verilip karşılığında kredi kullanılıyor. Fatura işi de o şekilde tanzim ediyor ki, KDV ödemesi çıkmıyor! Sistemin analizine girmek istemiyorum, gereği de yok! Saadet zincirlerinin bir mantığı ve düzeniydi, **2'DE**

AYKUT TUZCU

Tüm konfederasyonlar aynı gün iş bırakıyor

Toplu sözleşme görüşmelerinde pazartesi günü hem masadaki hem de masa dışındaki tüm konfederasyonlar iş bırakma eylemi yapacak. Memur-Sen, Türkiye Kamu-Sen, Birleşik Kamu-İş ve KESK'in de aralarında bulunduğu sendikaların ortak tavrı, toplu sözleşme sürecinde bir ilk olacak. **2'DE**



Hem nalına hem mihına

BASTILLE

Bugün tarihten bir sayfa açmak istedim sizlere. Mutlaka tarih dersleri, benim olduğu kadar sizin de ilginç çekmiş olduğunu düşünmekteyim. Ortaokulda Faruk isminde bir Tarih hocamız vardı. Hafta başında Kayseri'den Talas'a, okula gelirdi, ilginç tavrı vardı. KOT pantolon giyilmesine kızar, hatta Ahmet'in yepyeni Amerikan kot pantolonunu bir bıçak darbesi ile giyilmez hale getirmesine her ne kadar biz isyan ettiysek, pek işe yaramadığını hatırlarım. Tarih dersleri hikayeden öte gitmez, üzerinde fazla da durmazdık. **4'TE**

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

Ücretsiz kanser taramaları için SMS ile bilgilendirme dönemi başladı

Sağlık Bakanlığı, "Sağlıklı Türkiye Yüzyılı" hedefleri doğrultusunda ücretsiz kanser taramalarına toplumsal katılımı artırmak ve erken teşhis hakkında farkındalık oluşturmak amacıyla kısa mesaj (SMS) ile bilgilendirme dönemini başlattığını duyurdu.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, kanser, dünyada ve Türkiye'de en önemli halk sağlığı sorunlarından biri olmaya

devam ediyor. Erken teşhis edilen kanser türlerinde tedavi başarısı artarken, hastaların yaşam süresi ve yaşam kalitesi ise yükseliyor. **4'TE**



SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

Hiçbir şey insan kadar önemli değil

Eğitim Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, "Eğitim Sen üyeleri, öğretmenlerin ek ders ücretlerinin artırılması, ayrıca öğretmenlerin dışındaki eğitim emekçilerine de ek ders ücreti verilmesi gerektiğini ifade etti. Ek ders ücretlerinin öğretmenlerde 10 YTL, öğretim üyeleri için de 15 YTL olmasını istediklerini söyledi.

Belediye Meclisi Üyesi ANAP'lı Yetkinşekerci: "ANAP'lı Gaziantep Milletvekilleri tembeldir..."

ANAP'lı, Belediye Meclisi, İmar Komisyonu üyesi M. Durdu Yetkinşekerci, İktidara mensup ANAP'lı Gaziantep milletvekillerini tembel olarak niteleyerek "Büyükşehir belediyelerinin ne kadar çalıştığını, nasıl büyük kredilerden yararlandığını görüyoruz. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Saadet zinciri!..

OSB'de saadet zincirlerinden bahsediliyor.

16 tane münferit çalışan saadet zinciri varmış. Her zincirde kaç kişi/şirket var, tam olarak bilinmiyor. 6 da olabilir, 8 de, 15 de!

Bunlar birbirine yüklü miktarlarda çek veriyorlar. Haliyle karşılıklı faturalar da kesiliyor.

Çekler bankaya teminata verilip karşılığında kredi kullanılıyor. Fatura işi de o şekilde tanzim ediliyor ki, KDV ödemesi çıkmıyor!

Sistemin analizine girmek istemiyorum, gereği de yok! Saadet zincirlerinin bir mantığı ve düzenivardır, bunu aksatmadığınız sürece epey devam eder.

Ama sonunda mutlaka bir yerden patlak vereceği için bütün sistem anında çöker! Nitekim bu saadet zincirlerinden birinde takaza olmuş,iş felakete sürüklenecekken, banka genel müdürlüğü devreye girip riski üstlenip saadetin devamını sağlamış.

Ekonominin kuralıdır; zincir, en zayıf halkası kadar sağlamdır. Eh, o halkaya banka lades diyorsa,dersaadet(mutluluk kapısı) olmayı sürdürüyorsa mesele yok!

Önemli bir bankacıdan ve itibarlı bir sanayiciden duydum, OSB'deki birim borç miktarı 35 milyon Euro'ymuş.

Peki bunu kaçla carpacacağız, diye sorunca kaypak yanıtlar verdiler. Ama bu çarpanın 400 olduğunu tahmin ediyorum.

Euro/Dolar paritesine göre 16-17 milyar Dolardan söz ediyoruz.

İki sene kadar önce de OSB'nin 12 milyar Dolar gibi bir yükün altında olduğu yarı resmi ağuzlar tarafından seslendirilmişti. Eh, bu durumda yeni rakamların abartılı olmadığını kabul edebiliriz.

Başka ilginç bir şey, sözünü ettiğim bankacının, "Türkiye'nin kredi borcunun yığıldığı yer Gaziantep" demesi oldu. Hatta, Gaziantep Türkiye'nin bir numarasıdır, dedi. Bunu neye göre, hangi kustaşla söyledi, sormadım. Ancak, ne olursa olsun, ortada korkunç bir borç tablosunolduğu bir gerçek.

TBB'nin hazırladığı rapora göre, Gaziantep 129.9 milyon TL ile il bazında şube başına Türkiye'de en yüksek kredi kullanan il konumunda. İstanbul bile bizim arkamızdan geliyor: 128 milyon 183 bin TL. Gaziantep'in kredi kullanım oranı da yüzde 288 artış göstererek, yüzde 149 olan Türkiye ortalamasının neredeyse iki katı... (Bunlar 2013 rakamları. 2014 henüz yayınlanmadı. Ama daha kötü olacağına şüphe yok!)

Mesele, yeterli kadar para kazanamamadan doğuyor.

Herkes birbirinin işini yapıcı, büyük ve tatsız bir rekabet başlıyor ve neredeyse 'beleşe' çalışılıyor!

Bu kadar sanayiye hevesli, elini taşın altından çekmeyen, bütün riskleri göze alabilen hırslı insanlar olunca, rekabeti dizginlemek mümkün olmuyor.

Bazı sanayici yalnız üretime odaklanmıyor! Emlak yatırımı yapıyor (Daha doğrusu arsaçılık!), son model pahalı Cip'ler alıyor, extravagant(müsrif, savurgan) yaşama özeniyor. Son kertikte desaadet zincirine giriyor!

Bu hale gelinmesinde bence baş sorumlular bankacılar!

Bankalar özel 'Bankacılık Yasası' ile korunuyor.

Eleştirilerinizde dikkatli olmanız lazım, çünkü ağır yaptırımlar var! Ancak, bu değişiyor.

Bankacılar da çok tepkili!..

Bankacılık için 'güven

müesseseleri' derler de, ben hala bunun ne anlama geldiğini kavrayamadım!

Çok bilinen bir fıkra ama tam yeri...

Salomon'un işleri bir türlü istediği gibi gitmez. Mişon'a olan borcu ödemesine 1 hafta kalmıştır ancak ödemesi mümkün görünmemektedir. Geceleri yatağında dönüp durmakta, uykuyu uyuyamamakta, sabahı zor emmektedir.

Salomon'un buhursuzluğunu gören eşi, Salomon'a sorar:

-Bey bey, ne oldu, neden uyuyamıyorsun, neden bu kadar huzursuzsun?

O ana kadar durumu eşine söyleyemeyen Salomon durumu anlatır.

- Parayı Mişon'a en geç üç gün içinde ödemek zorundayım ve maalesef hiç param yok, ben ne yapacağım yandım...

Eşi, "Bunun için mi bir haftadır uykuyu uyumuyordun, düşündüğün şeye bak" diyerek, gecenin kör kandilinde pencereyi açar ve hemen karşıda mışıl mışıl uyuyan Mişon'ların duyabileceği kadar bağırır:

- Mişşşşşooooon, Mişooooon, Salomon varya... Sana olan borcunu ödeyemeyecek!..

Sonra da eşine döner:

- Haydi yat kocacığım, şimdi biraz da o düşünsün, afakanlar bassın onu!..

Salomonu, sanayici yapın;

Mişon'u da bankacı!..

Hangi parti ne kadar milletvekili çıkaracak?

Gaziantep'in milletvekili sayısı 12.AK Parti'nin 9 milletvekili var.

Fatma Şahin, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı oldu.

Mehmet Sarı ve Hüseyin Çelik 4'üncü döneme takıldıkları için aday olamıyorlar.

Geriyeye Derya Bakkak, Halil Mazıcıoğlu, Mehmet Erdoğan, Ali Şahin, Nejat Koçer ve Şamil Tayyar kalıyor.

Tek seçici, Şahin'in gözlerinin içine bakıp tavsiyelerini dinleyecek, Eruslu'nun da gözlemlerini alarak adayları belirleyecek.

Garantiler, Derya Bakkak ile Ali Şahin.

Tek seçicinin Şamil Tayyar'dan vazgeçeceğini düşünmüyorum.Onun özel bir misyonu var. 25'inci döneme buradan veya başka ilden gidecektir.

Halil Mazıcıoğlu, bu dönemin en çalışkan milletvekiliydi. Tam bir halk adamı.Üstelik TBMM çatısı altında en önemli görev ona verilmişti.Tekrar aday olmayı fazlası ile hakediyor.Tek hadikapı 'akrabalık' ilişkisi tek seçicinin dikkatini çekebilir.

Kısaca, Bakan Başkan'ın onayını alamayan hiçbir aday

adayının şansı yok! AK Parti'de aday adaylığı işinin diğer partilere göre , milletvekili sayısı çok olduğu için, daha kolay olduğu sanılıyor, kamuoyunda. Ama tam tersi! Çünkü, aday adaylarının çoğu üstün nitelikli.Zor günler bekliyor partiyi, çetin bir rekabet oluşacak.

Daha zaman var, köprülerin altından çok su akacak, ancak şimdiki görüntüyü şöyle özetleyebiliriz.

MHP 1, HDP 1, CHP 1.5, AK Parti 8.5.

Başbakan Davutoğlu, Erdoğan'a göre belki daha az etkili olabilir. Ancak, bunun Gaziantep için geçerli olacağını düşünmüyorum. Çünkü, Antep'te AK Parti teşkilatı çok güçlü.Tabii bunun üzerine bir de Fatma Şahin fakörünü eklerseniz, lider farkı kapanacaktır.

Bunların hepsi ön tahminler. Havalara ısınınca, siyasette ısınacaktır.

Ankara'daki uzman ile Gaziantep'teki tecrübeli siyasetçilerin ortak görüşleri şimdilik böyle...

**Aykut Tuzcu'nun
20 Ocak 2015
tarihli yazısıdır**

Tüm konfederasyonlar aynı gün iş bırakıyor

Toplu sözleşme görüşmelerinde pazartesi günü hem masadaki hem de masa dışındaki tüm konfederasyonlar iş bırakma eylemi yapacak. Memur-Sen, Türkiye Kamu-Sen, Birleşik Kamu-İş ve KESK'in de aralarında bulunduğu sendikaların ortak tavrı, toplu sözleşme sürecinde bir ilk olacak.



Memur ile memur emeklilerinin toplu sözleşme görüşmelerinde pazartesi günü bir ilk yaşanacak. Gerek toplu sözleşme masasında olan gerekse de masa dışında bulunan bütün memur konfederasyonları aynı gün iş bırakacak. Bunun bir ilk olduğuna dikkat çekiliyor. Üyeleri ileride sıkıntı yaşamaması için iş bırakma kararlarını "karar defterlerine" işleyen sendikalar, diğer yandan kamu kurumlarını da bilgilendiriyor.

Toplu sözleşme masasında bulunan Memur-Sen, Türkiye Kamu-Sen ve Birleşik Kamu-İş ile yasa nedeniyle görüşmelere katılamayan KESK, BASK, Devlet Memurları Konfederasyonu, Asim-Sen, Hak-Sen ve Yurt-Sen pazartesi günü iş bırakacak.

Bunun toplu sözleşme görüşmeleri yapılmaya başlanmasından bu yana bir ilk olduğuna dikkat çekiliyor. 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Yasası memurlara grev hakkı tanımıyor. Ancak Anayasa Mahkemesi'nin bu konuda kararları var.

Sendikaların aldığı karar doğrultusunda iş bırakan kamu personeline verilen cezalarla ilgili Anayasa Mahkemesi daha önce hak ihlali kararları vermişti. Bu nedenle de sendikalar, üyelerinin önümüzdeki günlerde herhangi bir cezai yaptırım ile karşılaşmamaları, sorun yaşamamaları için iş bırakma kararlarını, "karar defterlerine" işliyor. Ayrıca bazı sendikalar da pazartesi günü iş bırakılacağı konusunda kamu

kurumlarını bilgilendirirken, anayasal haklarının engellenmemesini talep ediyor. Büro Memur-Sen, tüm bakanlık, kamu kurum ve kuruluşlarına bilgilendirme yaptı. Zam tekliflerinin, çalışanların ekonomik koşullarının ağırlaştığı ve enflasyon oranlarının yükseldiği dönemde, yaşam standartlarını korumakta yetersiz kaldığını bildirdi.

Memur-Sen pazartesi günü saat 14.00'te Memur-Sen Genel Merkezi önünden Tandoğan Meydanı'na oradan da Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın önüne yürüyecek. Tandoğan Meydanı'nda miting yapacak. Türkiye Kamu-Sen, Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın önünde açıklama gerçekleştirecek. Birleşik Kamu-İş, Anıtpark'tan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na yürüyecek. Orada açıklama yapacak. KESK ve diğer konfederasyonlar da Çalışma Bakanlığı'nın önünde açıklama gerçekleştirecek. Bunun dışında sendikalar bütün illerde de açıklamalar yapacak.

Türk Tabipleri Birliği (TTB), iktidarın kamudaki toplu iş sözleşmesi sürecinde 4 milyon emekçiye ve 2.5 milyon emekliye "sefalet ücretlerini" reva görmesinin kabul edilemez olduğunu bildirdi. Ekonomik krizin yükü her geçen gün ağırlaşırken, emeğe sahip çıkmak için tüm hak arama eylemlerinin önem taşıdığına işaret eden TTB, alınan iş bırakma, tüm illerde ve işyerlerinde ortak açıklamaları desteklediğini duyurdu. cumhuriyet

Karayollarındaki hız sınırı ve hız sınırı sonu levhaları değişiyor

Karayolu üzerindeki hız sınırı, hız sınırı sonu levhaları ve ilgili diğer trafik işaretlemeleri, güncel standartlara uygunluk, konum, gereklilik, görünürlük, süreklilik ve sürücü davranışları üzerindeki etkileri açısından yeniden değerlendirilecek.

Karayollarındaki Hız Sınırlama Uygulamalarında Yeknesaklık" ile ilgili genelge Resmi Gazete'de yayımlandı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzalı genelgede, Birleşmiş Milletlerin "trafikteki can kayıplarının ve ciddi yaralanmaların 2030 yılına kadar yüzde 50 oranında azaltılması ve 2050 yılına kadar sıfırlanması" hedefinin Türkiye'de de gerçekleştirilmesine yönelik 2021-2030 Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi ile birlikte 2021-2023, 2024-2027 ve 2028-2030 Karayolu Trafik Güvenliği Eylem Planlarının hayata geçirilmesini kapsayan 2021/2 sayılı Cumhurbaşkanlığı genelgesinin, 3 Şubat 2021 tarihli ve 31384 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdiği anımsatıldı.

Hız siniri tabelalarında uygulama değışi yor Genelgede, 2024-2027 Karayolu Trafik Güvenliği Eylem Planı içerisinde yer alan performans göstergeleri kapsamında karayolu yapısı üzerinde hız sınırını belirleyen işaretlemelerin, değişen ve gelişen koşullar göz önünde bulundurularak gerekliliği ve konumunun incelenip

ülke genelinde yeknesak uygulamaların sağlanmasına yönelik çalışmaların ivedilikle sonuçlandırılacağı belirtildi.

Genelgeye göre, karayolu üzerindeki hız sınırı, hız sınırı sonu levhaları ve ilgili diğer trafik işaretlemeleri, güncel standartlara uygunluk, konum, gereklilik, görünürlük, süreklilik ve sürücü davranışları üzerindeki etkileri açısından yeniden değerlendirilecek.

Yerleşim yeri dışındaki bölünmüş karayolları başta olmak üzere, ülke genelindeki karayollarında uygulanmakta olan işaretlemelerle düşürülen hız sınırları, 13 Ekim 1983 tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nun 7'nci maddesi uyarınca, Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan Karayolu Trafik İşaretleme Standartları Kitabı'nda belirlenen teknik kriterler esas alınarak yeniden gözden geçirilecek.

Ayrıca, meskun mahal dışında tesis edilmiş hemzemin yaya geçitlerinin standartlara uygunluğu kontrol edilecek, okul, hastane bölgesi gibi istisnalar dışında kalan hemzemin yaya geçitleri kaldırılacak.

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:79 Sayı : 22.797

18 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddık Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

BAHAR ECZANESİ

İNÖNÜ CAD. NO:158/A (TAM-MED HASTANESİ

YANI) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 2522389

Ü. ÖZDEN ECZANESİ

75.YIL MAH. 140. CAD. 86052. SOK. NO:11

(YEŞİLEVLER CAMİ YANI, ALLEBEN ROTARY SAĞLIK

OCAĞI KARŞISI) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342-360 55 25

İREM ECZANESİ (Şahinbey)

Kıbrıs mahallesi Özdemirbey Caddesi Akasya konutları

B blok No:30BC (Düztepe Yaşam Hastanesi Çaprazı-A101

yanı) Şahinbey /Gaziantep / ŞAHİNBEY

Telefon : 05330529927

BİNEVLER RANA ECZANESİ

Üniversite Bul. N:142/C (Binevler'de Reno Servisi Yanı)

/ ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 339 65 51

ASLİHAN ECZANESİ

Karataş 1. Bölge Akkent Mah.(Akent Parkı Durağı-

Shell Civarı-Cergibozan Arkası) / ŞAHİNBEY

Telefon : 03429992281

KARATAS NUR ECZANESİ

Karataş 1 Bölge Oskı Cıvarı (Karataş Rotary Sağlık Oğ.

Kar.) ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 371 07 77

BAHADIR ECZANESİ

15 Temmuz Mahallesi 148255 Nolu Cadde No:6/J (

Üniversite Hastanesi Poliklinikleri Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 688 66 18

GÜL ECZANESİ

Bülbülzade Mahallesi Su Yolu Caddesi No: 140 D (Güneş

Karataş Yolu Cergibozanlar İlerisi) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 999 11 91

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

GÜLCAN ECZANESİ

Mücahitler Mah. Gazimuhtarpaşa Bulv. No:69/D

(NCR Hospital Karşısı - Anatolian Otel Çarprazı) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 324 34 21

İSTASYON KIBAR ECZANESİ

ALİ FUAT CEBESOY BULV. NO:5/A (ŞEHİTKAMİL

BELEDİYESİ KARŞISI -FORUM AVM YAKINI)

ŞEHİTKAMİL / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 336 61 81

YAZ ECZANESİ

Atatürk Mahallesi Bilem (nuray tuncay kara bilim sanat

merkezi) - sembol market arasındaki caddede hepmar

karşısı / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 05434329929

EROĞLU ECZANESİ

Gazi Mahallesi Güceyliloğlu Caddesi No:14/A

(Oyuncakistan Parkı- Topçuoğlu Cami Cıvarı-Kaşıbeyaz

İlköğretim Yanı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 336 61 81

AYDAN ECZANESİ

Yeni Mah. 43 Nolu Sok No:9 (Çıksorut ASM Karşısı-

Güven Polis Karakolu-Fatih Cami Cıvarı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 225 66 67

CAN ECZANESİ

KAYAÖNÜ MAHALLESİ 42021 NOLU SOKAK

NO:51/B (Safir ve Elit Otel Arkası-Aytemiz Petrol Arkası-

Güvenpark Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 2205887

LEVENT ECZANESİ

BEYKENT 5. Etap - Gaziler Mah. Florya Sitesi Karşısı /

ŞEHİTKAMİL / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0501 151 17 89

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

18 OCAK 1986

Belediye Meclisi Üyesi ANAP'lı Yetkinşekerci:

“ANAP”lı Gaziantep Milletvekilleri tembeldir...”

M.Durdu Yetkinşekerci Gaziantep'in toplu konut kredilerinden niçin faydalandırılmadığını sordu

Kaçak, sigortasız işçi çalıştıran 223 işyeri görüldü İşveren, sigortanın bilincine varmalı

Sosyal Sigortalar Kurumu müfettişlerinin 1985 yılında yaptığı denetimlerde, 223 işyerinin kaçak sigortasız çalıştırdığı görüldü. Bu gibi denetimlerin ardından işyerleri, yine kaçak işçi çalıştırılmakta. Bu gibi davranışları, tek başına kurumun engelleyemediği belirtildi.

Sigorta müfettişlerinin, habersiz denetimlerinin ihbarların sürdürüldüğü, değerlendirildiği öğrenildi. Edinilen bilgiye göre, her iş yeri, her gün denetlenememekte, denetimlerin ardından işyerleri, yine kaçak işçi çalıştırılmakta. Bu gibi davranışları, tek başına kurumun engelleyemediği belirtildi.

Sosyal Sigortalar Kurum yetkilileri ise, “İş verenlerin, sigortanın uzun vadeli

yararlan konusunda bilinçli olmaları gerektiğini” vurguladı. Sigortalılık konusunda en etkin görevin, işçi ve işverene düştüğünü açıkladı. İşçinin en doğal ve kanuni hakkı sigorta konusunda, işverenin görevini yapması gerektiği belirtildi. Kazalar karşısında daha büyük zararlar eden işverenlerin, vicdani yükümlülüklerini yerine getirerek, kısa vadeli kazancı düşünmemeleri gerektiği ifade edildi.

ANAP'lı, Belediye Meclisi, İmar Komisyonu üyesi M. Durdu Yetkinşekerci, İktidara mensup ANAP'lı Gaziantep milletvekillerini tembel olarak niteleyerek “Büyükşehir belediyelerinin ne kadar çalıştığını, nasıl büyük kredilerden yararlandığını görüyoruz. Bizim belediyemiz de merkeze en yakın belediye olmasına karşın, milletvekillerimizden ilgi göremiyoruz. Oysa tüm belediyeler toplu konut kredileri konusunda seferber oldular” dedi.

Gaziantep belediyesinin de toplu konut kredilerinden faydalanması halinde, Göllüce projesinin bir an önce gerçekleştirilmesini vurgulayan Yetkinşekerci “Biz belediye meclisi üyesi olarak elimizden geleni yapıyoruz” dedi. Yetkinşekerci, Göllüce gecekondular bölgesinin, yeni bir kararla 5 yıllık programa alındığını belirtti. Böylece büyük kısmının istismalaki tamamlanmış Göllüce'nin alt yapı çalışmaları da hızlanmış olacak” dedi.

Güzel bir sergi sessiz sedasız açıldı

Genç kızların el emeklerine en çok erkekler ilgi gösteriyor

Pratik Kız Sanat okulunun Güzel Sanatlar Galerisinde açtığı sergi büyük beğeni kazandı. Vitray, bebek, eski Türk evleri ve yakma yöntemiyle yapılan tablolar

oluşan sergiye özellikle erkeklerle, çocukların ilgi gösterdiği gözlemlendi. Okul idarecilerinin ilgisizliği nedeniyle sessiz sedasız açılan serginin övgüye değer olduğu tüm izleyicilerce belirtildi.

Sergide birbirinden güzel 26 vitray, yedi eski Türk evleri tablosu ve bebek kompozisyonları sergileniyor. Geçtiğimiz hafta içinde açılan sergi, 23 ocak tarihine kadar sürecek.

47 Milletvekili şehrimizde

Vali Aksu şehrin derdlerini Bakana anlattı

Devlet Bakanı Ahmet Karaevli, ANAP Genel Sekreteri Mustafa Taşar, Genel Başkan yardımcısı Bülent Akarcalı ve beraberindeki 47 milletvekili şehrimize geldi.

Gaziantep, Adana, Mersin illerini ziyaret eden heyet, aynı zamanda ANAP 3. Genişletilmiş İl Divan Toplantısına katılmak amacıyla şehrimizde bulunuyor.

Başpınar mevkiinde, çok kalabalık bir konvoy tarafından karşılanan heyet, ilk olarak vilayeti ziyaret etti. Vali Abdülkadir Aksu'dan ilin sorunları hakkında bilgi aldı.

Vali Aksu, konuklara şehrimizin en büyük sorunun içme suyu olduğunu bildirdi. İlimizde Kültür Sitesi olmamasından, büyük eksiklik duyulduğunu, bu konuda hükümetten yardım istenildiğini belirtti.

Karşıyaka semtinin ilçe olması gerekliliğini de vurgulayan Aksu, kalabalık nüfusun zorluklar yarattığını vurguladı. E 24 Karayolunun şehir içinden geçmesi nedeni ile, trafik kazalarının sık olduğunu açıkladı. Ulaşım sorununun çözülmesi için “mavi tren” seferlerinin konmasının yararlı olacağını ifade etti.

Devlet Bakanı Karaevli. Hancagöz barajının gerçekleştirilmesi halinde sorunların büyük ölçüde çözümleneceğini açıkladı. “Barajların devreye girmesi ile, yollar da sırasıyla yapılacak. İşler kolaylaşacak. Demiryolu ıslah çalışmaları yapılmalı. Yeni vergi kanunları ile, bu sorunların çözümü için kaynak yaratılacaktır. Şikayet etmeyin dedi.

ANAP Genel Sekreteri Mustafa Taşar ise yaptığı basın toplantısında, 1986 yılında programa alınan yatırımlar hakkında bilgi verdi. 6 ay önce basın toplantısında Gaziantep'lilere iletilmesi için verdiği sözleri yerine getireceklerini söyledi.

2 saate yakın süren toplantıda, basın mensuplarının sorularına geçilmeden, ANAP 3. genişletilmiş il toplantısına katılmak üzere, ayrıldı. Taşar gazetecilere “Sorularınızdan kaçmıyorum. Hepsine yanıt verebilirim. İl Divanı toplantısından sonra görüşelim” diye söz verdi.

Dikkat: Büyük para cezası geliyor

1 Ocak'tan itibaren yürürlüğe giren yeni Motorlu Taşıt Vergisini ödemeyenler büyük para cezasına çarptırılacak.

Vergiler ocak ayı sonuna kadar Ziraat Bankası şubelerinden birine yatırılmış olacak. Motorlu Taşıt Vergisi yatırılırken

sadece araçların ruhsatnameleri götürülecek. Bazı şubelerde 1985 yılında yatırılan verginin belgesi de isteniyor. Vergisini zamanında yatırmayan araç sahibinden ilk olarak yüzde 75'e kadar ceza alınacak.

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

22 KASIM 2005

Hiçbir şey insan kadar önemli değil

Eğitim Sen üyeleri, öğretmenlerin ek ders ücretlerinin artırılması, ayrıca öğretmenlerin dışındaki eğitim emekçilerine de ek ders ücreti verilmesi gerektiğini ifade etti. Ek ders ücretlerinin öğretmenlerde 10 YTL, öğretim üyeleri için de 15 YTL olmasını istediklerini söyleyen Eğitim Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, “Nitelikli eğitim, pek çok öznenin bileşimini gerektirir. Bu öznelardan birinin eksik olması, eğitimin niteliğinde önemli sorunlar yaratabilir. Bu, eğitimin niteliğini sağlayan her bileşenin önemli olduğu anlamına gelir. Ancak hiçbir özne ya da hiçbir bileşen, insan ögesi kadar önemli değildir. Günlük yaşamda bu, eğitimde öğretmenin yerini hiçbir aracın tutamayacağı gerçeği vurgulanarak dile getirilmektedir” dedi.

Türkiye, uygarlığın gidişine ters yönde ilerlemektedir

Uygar ülkelerde eğitim emekçilerinin yaşam standardının yüksek olduğuna dikkat çeken Bozgeyik, “Nitelikli eğitim ve bilim hizmetinin üretilmesinde insan ögesinin taşıdığı önemi göz önünde bulunduran uygar dünya, bu alanlarda çalışanlar için sağlanan olanakları her geçen gün genişletmektedir. Ne yazık ki Türkiye, bir parçası olmayı amaçladığımız uygarlığın gidişine ters bir yönde ilerlemeye çalışmaktadır. Eğitim ve bilim alanlarındaki olumlu gelişmelerin motor gücü olan insanların salt parasal sorunlar nedeniyle asıl işlerinden koparılması sonucunu doğuran politikalar, hiç kimsenin yeterli saymadığı bugünkü düzeyimizin başlıca sorumlusudur. Üyesi olmaktan onur duyduğumuz Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası 2006 Mali Yılı Bütçe Yasası'nın görüşülmekte olmasının yarattığı fırsatın eğitime, bilime ve bu alanlarda çalışanlara ülkemizde verilen

önemin artırılması doğrultusunda kullanılabilmesi için komisyonunuza öneri de bulunma konusunda bize öncülük etmiş” diye konuştu.

Ek ders ücretleri yetersiz

Ek ders ücretlerinden öğretmenlerin yanı sıra eğitim çalışanlarının da yararlanması gerektiğini söyleyen Bozgeyik, “Eğitim ve bilimin insan ögesine önem verildiğinin göstergesi sayılabilecek ilk adım, 2006 Mali Yılı Bütçe Yasası'nın görüşülmesi sırasında atılabilir. Bize göre bu adım; ek ders ücretlerinin artırılması, eğitim ve öğretim hazırlık ödeneğinin öğretmenler dışındaki eğitim çalışanlarına da verilmesidir. Gerçekten, ek ders ücretlerimiz son derece yetersizdir. Çünkü bugün ücretle okuttuğumuz ders için aldığımız tutar, aylık karşılığı okuttuğumuz ders için ödenen tutarın üçte birinden de azdır. Oysa eğitim ve öğretim ile uzaktan ya da yakından ilgili herkes, ücretli derslerle aylık karşılığı okutulan dersler arasında

hiçbir farkın bulunmadığını çok iyi bilir.

İsteğimizin yerine getirilmesi durumunda, ek ders ücretleri, parasal karşılık yönünden, aylık karşılığı verilen derslerin düzeyine bile çıkarılmış olmayacaktır. Öte yandan, salt öğretmenler değil, öteki eğitim çalışanları da eğitim ve öğretime hazırlık yaptıklarına göre, bu amaçla verilen ödenekten onlar da yararlanırlımalıdır” şeklinde açıklama yaptı.

Öğretmenlerin dışındaki eğitim emekçileri de ek ders ücreti alsın

Bozgeyik, “Bizler; ek ders ücretlerine ilişkin göstergenin 2006 Mali Yılı'nda her ek ders görevi karşılığında net olarak öğret menler için 10, öğretim üyeleri için 15 YTL olmasını sağlayacak biçimde yükseltmesini, eğitim ve öğretime hazırlık ödeneğinin tüm eğitim çalışanlarına, o arada hizmetlilere, memurlara, üniversite çalı şanlarına, YURT-KUR görevlilerine de verilmesini talep ediyoruz” diye konuştu.

Bilinçli yakılan kalorifer havayı da parayı da korur

Pek çok apartmanın fuel-oil'den kömüre geçmesinin ardından kentte meydana gelen hava kirliliğine bir nebze de olsa katkı sunmak amacıyla başlatılan kalorifer yakma seminerlerinin İkincisinin ilgi gördüğü açıklandı.

Kalorifer yakma kursu ilgi gördü

Dün Büyükşehir Belediyesi Çetin Emeç Çok Amaçlı Toplantı Salonu'nda başlayan seminerde katılımcılara Makine Mühendisleri Odası üyelerinden Mustafa İlhan, yakıtlar, brülör, katı yakıtlar, gaz yakıtlar, sıvı yakıtlar konusunda bilgi verildi.

İlhan, “Kullandığımız yakıtta göre tam verimin elde edilmesi ve bilinçsiz yakma ile oluşan çevre kirliliğini

önlemek amacıyla bu seminer düzenlendi” dedi.

Kazanların işletilmesi ve işletilmesinde dikkat edilmesi gereken hususlar, kazan güvenliği konularında da bilgi verilerek üzere seminerin 23 Kasım'a kadar devam edeceğini söyleyen İlhan, kaloriferin bilinçli yakılmasının hem hava kirliliğini önleyeceğini, hem de ülke ekonomisine katkı sağlayacağını söyledi.

Kredi faizlerinin yüksekliği bakırcılık sektörünün gelişmesini engelliyor

Artık usta yetişmiyor

40 Yıllık baba mesleği olan bakırcılığı zor şartlar altında sürdürdüğünü, eskisi kadar para kazanılmayan meslekte usta yetiştirmediğini söyleyen Yusuf Büyükçapar, “Bakır mutfaktan çıktı cıkalı zor günler yaşıyor. Fakat en kötü zamanı ise son 3-4 yıl. Son yıllarda bakır fiyatları düşmesine rağmen, müşteri sayısında artış olmadı. Çünkü artık bakın aksesuar olarak düşünüyorlar, insanlar geçimini de zor sağlamaya başlayınca aksesuardan da vazgeçti” diye konuştu.

Bakır mutfaktan çıktı cıkalı bitti

Bakırın geçmiş yıllara kıyaslandığında çok ucuz olduğunu, normalde bakırın bir kilosunun altının bir gramına eşit olması gerektiğini söyleyen Büyükçapar, “Bakır 7 mil yon, alüminyum 4 milyon lira. Bakırın bir kilosuna altının bir gramı olması lazım. Altının bir gramının 22 milyon lira olduğunu düşünürsek bakırın değerinin üç katı eksikliğine satıldığı ortaya çıkar” dedi.

Bakırcılar kredi faizlerinin yüksekliğinden yakındı

Yaklaşık 10 yıldır bakırcılık sektöründe usta yetişmediğini, şu anda bakırcılık yapanların eski ustalar olduğunu, usta yetişmemesi durumunda bakırcılığın yok olacağını söyleyen Büyükçapar, “10 nedenen beri usta yetişmiyor. Piyasadakilerin hepsi eski ustalar. Şu anda Gaziantep'te 300'e yakın kişi bu işle uğraşıyor. Gaziantep nüfusuna göre az. Ancak bu gidişle 10 yıl içinde daha da azalacaktır. Çünkü mevcut ustaların nakit sıkıntısı var. Kredi alamıyoruz. Faizler yüksek. Bakırcılığın yaşatılması için sektöre destek olunması gerektiğini

düşünüyoruz” şeklinde açıklama yaptı.

Tercihler değil, gelirler değişti

Bakır ürünlerin satışlarında geçmiş yıllara oranla son iki yıldır ciddi anlamda düşüş gözlemlendi, düşüşün nedeninin insanların tercihlerinin değişmesinden değil, gelir seviyeindeki azalması olduğunu söyleyen Büyükçapar, “40 Yıldır bakırcılıkla uğraşıyorum, son 3-4 yıldır bakırcılık mesleği para kazandırmıyor. Özellikle atölyede çalışanlar karın tokluğuna çalışıyor desem abartılı olmaz. Pek çok esnaf gibi bakırcılar da zor bir dönem yaşıyor. Para hareketliliği ve alış veriş yok. Bakırcılık bizim aile mesleğimiz olduğu için elbette işin çok fazla kazançlı olmadığını bilerek girdik. Fakat 1993- 94 yılları arasında bakırcılık oldukça ileri noktalara taşındı ve yapanlara para kazandırdı. Ondan sonra ki süreçlerde bakırcılık yeniden bir düşüşe geçti. Son iki yılda ise satışlar iyice dibe vurdu. Satışların dibe vurması insanların tercihinin değişmesinden değil, kimsede para olmamasından” dedi.

Makine halısı ihracatı artıyor

Halıcılar Odası Başkanı Yalçın Konukoğlu, kaliteye önem vererek ürettikleri makine halılarını dünyanın dört bir yanındaki hemen her ülkeye rahatlıkla ihraç ettiklerini söyledi. Türkiye'nin makine halısı üretim merkezi olan Gaziantep ve bölge illerinden makine halısı ihracatının, 2005 yılının ilk 10 ayında da artmaya devam ettiğini kaydetti.

Bu yılın Ocak-Ekim döneminde, Gaziantep ve bölge illerinden gerçekleştirilen makine halısı ihracatının geçen yılın aynı dönemine göre artarak 225 milyon 391 bin dolardan 314 milyon 751 bin dolara yükseldiğini belirten Konukoğlu, ihracattaki artışın miktar bazında yüzde 20, döviz bazında yüzde 40 olduğunu vurguladı.

Hem nalına hem mihına

BASTİLLE

**Metin Atamer
Fizik Mühendisi**



İmtihan zamanında ise sorular uzun cümle ile sorulur, cevabı ise tek bir veya iki kelime olurdu. Hatırladığım bir soru sanki şiir gibiydi, bugün gibi hafızama kazınmış bir soru: ‘Ben-i Ahmer Devletinin Baş şehri olan Gırnata’nın yerini tayin ediniz.’

Aslında başşehir Granada, seneler sonra bu şehri gezmeye gittiğimde hayran kalmıştım. Bu sorunun cevabına ‘İstanbul’un batısında’ demeniz yeterli olmaktaydı. Enteresan bir karakterdi Faruk Bey. Lise sürecimde tarih öğretmenlerim oldu. Tarsus’ta hocamız İbrahim Akış vardı, tarihi bir hikaye gibi bize anlattı. Okulda dersi veren hocayı severseniz, o dersi de sevmeniz doğaldı. Son sınıfta bir başka mekanda tarih hocamız kadındı. İsmi ni hatırlarım, hatta bütün mezunların unutamayacağı bir isimdi tarih öğretmeni, **EMİNE** Hanım. Bu hocanın bana olan güveni çok fazla idi.

O senelerde lise bitirme sınavına girerdik. Tarih dersinden sözlü sınava girdiğimde, tarih öğretmeni Emine Hanım, diğer mümeyyiz öğretmenlere dönerek, **‘Hah işte Metin, alın istediğinizi sorun,’** deyince olduğum yerde kaldım. Sınıfın en son talebesi idim, 4182 okul numaramdı. Hiçbir öğretmen soru sormadı ve benim notum karneye 10 olarak geçmişti. Ayrıca Emine Hoca lise son sınıf balosuna kızını benim götürmemi istedi ve baloya ben Tarih öğretmenimin kızı ile gitmek mecburiyetinde kalmıştım.

Tarih daha sonraları da benim en çok ilgimi çeken bir konu olmuştı. Çünkü medeniyetlerin beşiği olan ve hatta medeniyetlerin doğmuş olduğu topraklarda yaşamaktaydım. Bu nedenle bu topraklarda ne kadar devletin yaşamış olduğu, hangi kültür kalıntıları bıraktıkları, bu topraklarda hangi destanların yazılmış olduğu, hangi büyük savaşların yaşandığı Anadolu’da, ilk parayı kim bulmuş bu topraklarda, Hristiyanlığın beşiği nerede başlamış hep düşünürüm. Hangi imparatorluklara vatan olmuş bir topraklar, üzerinde yaşarken bu konuların tamamına bigane kalmanın, aslını inkar etmek olduğuna inanırım.

Hoş başka ülkelerin de tarihlerinde birçok olaylar yaşanmış olduğuna da inanırım. Bilhassa **Fransa** tarihindeki çalkantılar, imparatorluklar, onların yönettiği bir ülkenin iç problemleri, **Osmanlı devleti** ile ilişkileri çok önemlidir.

Bakin bir olay, sizin hafızanızda da mutlaka bir iz bırakmış olduğuna inanırım. Benim bu olayı unutmam mümkün değil:

XVI Louis döneminde **1789** senesinde Fransa çok büyük bir ekonomik kriz geçirir. Amerikan Devrimi ile ilintili olan bir dönemde, Fransada ağır vergilendirme, yoksulluk ve halkın sefalet çektiği süreçte, saray ve saraya yakın burjuva takımı ise zevk-ü sefa içinde yaşarlardı. Bu yoksulluğun, halkın canına **TAK** ettiğini dile getirir tarihçiler. Hatta **XVI Louis** in eşi **Marie Antoinette** halkın ekmek bulup alamadığı konusunda, meşhur cümleyi kurar **“Halk ekmek bulamıyorsa ‘PASTA’ yesin”** diye verdiği cevap, kendi hayatının sonuna etki etmiş olduğuna inanırım.

14 Temmuz 1789’da halk isyanı başlar ve yoksulluğa mahkum edilmiş kızgın halk, **BASTİLLE** Hapishanesi’ne doğru isyanı başlatır. Aslında 7 mahkum ve kalpazanlıktan yargılanmayı bekleyen 21 suçlunun bulunduğu bu hapishaneye yürüyen halk, onlara direnen ordu birliklerinin ateş açmaları sonucunda, isyancıların ölmesi üzerine, ayaklanma başka bir boyuta taşınmış olarak gece boyu sürmüştü.

Sabah **Kral Louis**’nin, yanına gelen **La Rochefoucauld** dükküne **‘Bu Bir İsyan mı?’** diye sorduğu soruya verilen cevap ise **‘Hayır efendim bu bir isyan değil, bu bir DEVRİM’dir** diyen **DÜK, FRANSA**’da artık bir devrimin başladığını anlatmaya çalışmış.

XVI Louis, 1789 yılı ve sonrası ağır mali sorunlarla, Adaletsiz yönetim sergilemesine isyan eden halkın baskısı ile **Genel Meclisi** toplar. **VERSAY**’dan ayrılıp Paris’e giderek isyancıların baskısı ile hem **Kral XVI Louis** hem de karısı **Marie Antoniette** yargılanır ve 1793 yılında, her ikisi de Giyotinle idam edilir.

Fransada 14-15 Temmuz 1789, Fransa tarihi için yeni bir dönemin başlangıcı olduğuna inanır, tarihçiler.

Adaletsiz yönetim, halkın **sefaleti**, ülke gelirinin tabanda değil tavanda paylaşıldığı bir ülkede, halkın isyan etmesi doğaldır. Tıpkı Fransada 1789’da olduğu gibi. Hani bir Bilen vardı bu ülkede ve her zaman güzel sözler söylerdi, değerli **Süleyman Demirel**; **‘Boş Tencerenin Yıkımayacağı Hiçbir İktidar Yoktur’** diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.



Aile arabuluculuğu, kadınları nafaka, velayet ve tazminat gibi haklardan feragate zorlayacak

Kadınlar açısından, yapılacak olan değişiklik aleyhte sonuçlar doğuracak

Özpolat, “Adalet Bakanı geçtiğimiz günlerde “boşanma davaları ile tazminat, nafaka ve mal paylaşım davalarının birbirinden ayrılacağı, ‘arabuluculukla’ tarafların daha kısa sürede sonuç alabileceğini, boşanma davalarının gecikmesinin bireylerin yeni hayat kurmasını engellediğini” söylediği bir açıklamaya yaptı. Şiddetin en büyüğüne aile içinde maruz kalan kadınlar açısından, yapılacak olan bu değişiklik aleyhte sonuçlar doğuracak. Hiçbir güvencesi olmayan binlerce kadın boşanma davası kesinleştirilip yıllarca tazminat, nafaka ve mal paylaşımı davaları peşinde koşturacak” ifadelerini kullandı.

Kadınları maruz kaldıkları şiddet baskılarına karşı korumasız bırakacağı açık
Kadınların en büyük şiddeti aile

evinde ve ev içinde en yakınları tarafından görüldüğünü sözlerine ekleyen Özpolat, “Arabulucunun yönlendirmesiyle kadınlar şiddet gördükleri eve yeniden yönlendirilmek istenecek ve zaten şiddet gördükleri sistemin içinde hak taleplerini baskılamak zorunda kalacaklar. Kadınların karşı karşıya kaldıkları şiddet baskısı, ekonomik bağımlılık, toplumsal baskı ve manipülasyon tehditlerini görmezden gelen aile arabuluculuğu sisteminin, kadınları nafaka, velayet ve tazminat talebi gibi ekonomik haklarından feragate etmeye zorlama tehdidi oluşturacağı, adalete erişimlerini zorlaştıracağı ve kadınları maruz kaldıkları şiddet baskılarına karşı korumasız bırakacağı açık” uyarısında bulundu.

Her alanda direnmeye ve mücadele etmeye devam edeceğiz
KESK Gaziantep Kadın Meclisi olarak bakanlığa söz konusu



uygulamadan vazgeçilmesi çağrısında bulunan Özpolat, “Hükümeti kadınların haklarını koruyacak düzenlemeleri hayata geçirmeye İstanbul Sözleşmesine yeniden imzacı olmaya ve 6284 sayılı yasanın etkin uygulanması için gerekli adımları atmaya çağırıyoruz. Bilinmesini isteriz ki her türlü saldırı karşısında

emeğimize, bedenimize, kimliğimize sahip çıkmaya, toplumsal cinsiyet eşitliğini hedef alan, haklarımızı yok sayan, eşitsizliği derinleştirmeye çalışan uygulamaların karşısında bulunduğumuz her alanda direnmeye ve mücadele etmeye devam edeceğiz” mesajını verdi. Haber Merkezi

Devlet okullarındaki depremzede yoksul öğrenciler görmezden geliniyor

Parlakçı, “On binlerce öğrenci barınma, beslenme, ulaşım sorunları yaşarken, özel okullara teşvik verilmesi açık bir tercih, yani piyasacı eğitim politikalarının göstergesi. Bu teşvikler, yalnızca özel okula gidebilen sınırlı sayıdaki öğrenciye yarar sağlarken, büyük çoğunluğu devlet okullarında olan yoksul depremzede öğrenciler görmezden geliniyor” dedi.

Tebliğ ile önceki yıllarda eğitim ve öğretim desteği kapsamına alınıp öğretim kademesini tamamlamayan özel okullarda okuyan deprem bölgesi öğrencileri için ilkökul öğrencilerine (3.-4. sınıf) 33 bin 264 TL, ortaokul öğrencilerine (7.-8. sınıf) 38 bin TL, lise öğrencilerine (11.-12. sınıf) 38 bin 880 TL yıllık özel okul ücreti desteği verileceğini hatırlatan Parlakçı, “Özel mesleki ve teknik Anadolu liselerine verilecek destekler ise okulun organize sanayi bölgesi (OSB) içinde veya dışında bulunmasına göre farklılaşıyor. OSB içinde açılan özel mesleki ve teknik liselerde alanlara göre değişen destek tutarları 46 bin 332 TL ile 77 bin 626 TL arasında, OSB dışında açılan özel mesleki ve teknik liselerde alanlara göre değişen destek tutarları 36 bin 482 TL ile 48 bin 894 TL arasında

belirlendi” şeklinde konuştu.

Kamu kaynaklarından milyarlarca liranın bu kurumlara aktarılıyor

Özel okullara teşvik uygulamasının yıllardır sürdürüldüğünü ve kamu kaynaklarından milyarlarca liranın bu kurumlara aktarıldığına dikkat çeken Parlakçı, bu durumun Anayasa’nın eşitlik ve eğitim hakkı ilkelerine aykırı olduğunun altını çizdi. “Kamu kaynakları, öğretmen açığının kapatılması, derslik ve okul inşası, ücretsiz yemek, ulaşım ve barınma hizmetleri gibi acil ihtiyaçlara yönlendirilmeli. Deprem bölgesindeki eğitim sorunu, sınırlı sayıda öğrencinin gittiği özel okulları teşvik ederek değil, çağ nüfusunun büyük bölümünün eğitim gördüğü devlet okullarına yatırım yapmak ve her okulun ihtiyacına göre ödenek ayırmak. Tüm öğrenciler için eşit ve nitelikli eğitim sağlamak devletin asli görevi. Eğitim Sen olarak, özel okullara teşvik kararını ayrımcı ve eşitsizlikleri derinleştiren bir uygulama olarak görüyor, kamu kaynaklarının özel sermayeye değil, halkın çocuklarının geleceğine harcanması için mücadelemizi sürdüreceğimizin bilinmesini istiyoruz” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Çanta fiyatlarına yüzde 60'a varan zam geldi

2025-2026 eğitim öğretim yılı için geri sayım sürerken veliler okul alışverişine başladı. E-ticaret verilerine göre sepet tutarı geçen yıla göre yüzde 45 artarken, çanta fiyatları yüzde 30-60 aralığında zamlandı.

2025-2026 eğitim öğretim yılı için geri sayım başlarken okul alışverişleri de hız kazandı.

E-ticaret altyapı sağlayıcılarının verilerine göre, Ağustos ayının başında yapılan okul alışverişlerindeki sepet tutarında geçen yıla göre yüzde 45 artış yaşandı.

NTV’de yer alan habere göre geçen yıl ortalama 517 lira olan sepet tutarı bu yıl 750 liraya çıktı.

Çanta kategorisindeki ciro geçen yıla oranla yüzde 83 artış gösterdi. Bu artış

kırsatiye grubunda yüzde 60, kitap grubunda ise yüzde 25 olarak gerçekleşti.

Çantalarla yüzde 60’a varan zam TOBB E-Ticaret Meclis Üyesi Emre Çetinaslan, velilerin ihtiyaçlarını önceden planlayarak uygun fiyatlı alışveriş yapmaya yöneldiğini belirtirken çanta sektöründe ve kırsatiyede büyük artışlar yaşandığını söyledi.

Çetinaslan, çanta fiyatlarına yüzde 30 ile 60 arasında zam geldiğini söyledi.

Sektör temsilcileri, önümüzdeki haftalarda okula dönüş alışverişinin daha da hızlanacağını ve fiyatların daha da yükselebileceğini söylüyor.

8 Eylül’de başlayacak yeni eğitim öğretim yılı, 1 sınıflar için 1 Eylül’de başlayacak. Böylece okul maratonuna 1 aydan az bir süre kaldı. t24

Ücretsiz kanser taramaları için SMS ile bilgilendirme dönemi başladı

Sağlık Bakanlığı bu nedenle, daha fazla vatandaşın ücretsiz kanser tarama hizmetlerinden haberdar olması ve tarama faaliyetlerine katılımın artırılması için SMS ile bilgilendirme uygulamasını hayata geçirdi.

Yeni uygulama kapsamında meme kanseri taramasına katılması için yaklaşık 5,5 milyon, rahim ağzı kanseri taraması için yaklaşık 3 milyon ve kalın bağırsak kanseri taraması için yaklaşık 6,5 milyon kişiye kısa mesaj gönderilecek.

Bir ay süreyle kademeli olarak iletilecek SMS’lerde, hangi kanser türleri için tarama yapılabileceği, başvuru yöntemleri ve en yakın sağlık kuruluşlarının bilgileri yer alacak.

Mesaj gönderilecek yaklaşık 15 milyon kişi arasında, tarama için belirlenen yaş aralığındaki vatandaşların yanı sıra, daha önce taramalara katılmış olan kişiler de

bulunuyor.

Erken teşhis için taramalarda süreklilik önemli

Ulusal Kanser Tarama Programı kapsamında 40 ile 69 yaş arasındaki kadınlara 2 yılda bir mamografi tetkiki ile meme kanseri taraması, 30 ile 65 yaş arasındaki kadınlara beş yılda bir HPV-DNA testi ile serviks (rahim ağzı) kanseri taraması ve 50 ile 70 yaş arasındaki kadın ve erkekler için iki yılda bir gaitada gizli kan testi ile kolorektal (kalın bağırsak) kanseri taraması yapılıyor.

Bu taramalar, Aile Sağlığı Merkezleri (ASM), Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezleri (KETEM), Sağlık Hiyat Merkezleri (SHM) ile mobil kanser tarama araçlarında tamamen ücretsiz şekilde gerçekleştiriliyor.

Testlerin belirli aralıklarla tekrarlanması erken teşhis açısından büyük önem taşıyor.t24

Antep’te temmuz ayında 4 bin 75 konut satıldı

Hem ilk el hem de ikinci el konut satışları arttı

2024 yılının temmuz ayında bin 188’i ilk el, 2 bin 538’i ikinci el olmak üzere toplamda 3 bin 726 konutun satışının gerçekleştiği kentte, bu yılın temmuz ayında 4 bin 75 konut satıldı. Bu konutların ise bin 291’i ilk el, 2 bin 784’ü ise ikinci el satışlar oluşturdu. Rakamlara baktığımız da hem ilk el hem de ikinci el konut satışlarında bir artışın olduğu görüldü.

Temmuz ayında 485 ipotekli konut satıldı

Hem ilk el hem de ikinci el konut satışının tavan yaptığı Antep’te, ipotekli konut satışlarındaki artış korkutucu boyutlara ulaştı. 2024 yılının temmuz ayında 240 ipotekli konutun satıldığı kentte bu rakam 2025’in aynı ayında 285 artışla 485’e çıktı. İpotekli konut satışlarında yüzde 102 oranında bir yükseliş yaşanması dikkat çekti.

Vatandaş, banka kredilerini ödeyemiyor

Ayrıca ipotekli konut satışlarındaki

artış vatandaşın ekonomik anlamda yaşadığı zorluğu bir kez daha gözler önüne serdi. Çünkü vatandaş, bankadan kredi kullanırken ipotek olarak konutu gösteriyor. Kredini ödeme günü geldiğinde vatandaş ödeyemeyince banka ipotekli olan konutu satılığa çıkarıyor.

Türkiye genelinde konut satışları Temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 12,4 artışla 142 bin 858 olarak geçti. Ülke genelinde en fazla konut, İstanbul, Ankara ve İzmir’de satılırken, en az konut ise Ardahan, Bayburt ve Hakkari’de satıldı.

Ayrıca Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 60,3 oranında artarak 18 bin 425 olarak gerçekleşti. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde 12,9 olurken, Ocak-Temmuz döneminde gerçekleşen ipotekli konut satışları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 93,2 artarak 121 bin 515 oldu. Haber Merkezi

Görme engelliler eğitimde fırsat eşitliği istiyor

Eğitim materyallerine erişim yetersizders içerikleri erişilebilir değil

Görme engelli öğrencilerin eğitim sürecinde yaşadıkları zorlukların yalnızca fiziksel erişim sorunlarıyla sınırlı olmadığını, aynı zamanda eğitim materyallerine erişim yetersizliği, ders içeriklerinin erişilebilir olmaması ve öğretmenlerin görme engellilere yönelik yeterli eğitimi almamış olmalarının da bu eşitsizlikte büyük rol oynadığını kaydeden Yıldırım, “İlkokul kademesinde görme engelli çocuklar genellikle kaynaştırma eğitimi kapsamında akranlarıyla aynı sınıfta eğitim alıyor ancak ders kitapları ve görsel materyallerin çoğu Braille alfabesi ya da sesli formatta bulunmuyor. Bu durum çocukların dersleri takip etmesini zorlaştırıyor. Ayrıca bazı okullarda rehber öğretmen desteği yetersiz ve velilerin de bu süreçte gerekli bilgilendirmeye sahip değil” ifadelerini kullandı.

Ortaöğretim döneminde sorunlar daha da derinleşiyor

Ortaöğretim dönemine geçildiğinde ise sorunların daha da derinleştiğini sözlerine ekleyen Başkan Yıldırım, fen bilimleri derslerinde kullanılan laboratuvar materyallerinin görme engelli öğrencilere uygun şekilde düzenlenmemesi nedeniyle öğrencilerin uygulamalı derslerden yeterince faydalanmadığını vurgularken, sınavlarda kullanılan ölçme-değerlendirme yöntemlerinin görme engellilerin ihtiyaçlarına göre uyarlanmadığını ve bunun da başarı oranlarını olumsuz etkilediğini belirtti.

Erişilebilirlik konusundaki eksiklikler akademik başarıyı ciddi şekilde engelliyor

Üniversite seviyesinde ise erişilebilirlik konusundaki eksikliklerin akademik başarıyı ciddi şekilde engellediğini aktaran Yıldırım, ders notlarının çoğunun dijital ortamda erişilebilir formatta

bulunmadığını, kampüs içinde yön bulma konusunda yeterli fiziksel düzenlemenin yapılmadığını ve bazı öğretim üyelerinin görme engelli öğrencilerin ihtiyaçlarına yönelik farkındalıklarının düşük olduğunu dile getirdi, bu durumunun, öğrencilerin yalnızca ders başarılarını değil, sosyal yaşama katılımları da sınırlandırdığının altını çizdi.

Doktora gibi yüksek akademik seviyelerde bile görme engellilerin bilimsel araştırma yapma sürecinde önemli engellerle karşılaştığını hatırlatan Körleri Eğitim ve Kalkındırma Derneği Gaziantep Şubesi Başkanı Mehmet Yıldırım, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Akademik veri tabanlarına erişimde yaşanan teknik sorunlar, görsel ağırlıklı akademik içeriklerin alternatif formatlarda sunulmaması ve araştırma projelerinde erişilebilir laboratuvar ortamlarının bulunmaması bu sorunlar arasında yer alıyor. Ayrıca, akademik jürielerde ve bilimsel toplantılarda sunumların erişilebilir formatta yapılmaması, görme engelli akademisyen adaylarının çalışmalarını paylaşmasını güçleştiriyor.”

Acil ve kalıcı çözümler üretilmeli

Eğitimde fırsat eşitliğinin yalnızca okula gitmekle sağlanamayacağına dikkat çeken Başkan Yıldırım, tüm kademelede erişilebilir eğitim materyallerinin yaygınlaştırılması, öğretmenlere ve akademisyenlere görme engelli bireylerle iletişim ve öğretim konusunda özel eğitimler verilmesi ile fiziki ortamların düzenlenmesinin hayati önem taşıdığını söyledi. Görme engelli öğrencilerin ailelerinin de bilinçlendirilmesi ve rehberlik hizmetlerinin güçlendirilmesi gerektiğini sözlerine ekleyen Yıldırım, tüm bireylerin eşit koşullarda eğitim alma hakkına sahip olduğunu, bu konuda acil ve kalıcı çözümler üretilmesi çağrısını yineledi. Haber Merkezi